
     Setkání 4.6.2024 

     Červnovou schůzku parlamentu jsme věnovali hodnocení květnových akcí a přípravě 

posledních aktivit v tomto školním roce.    

     15.5.2024 proběhl Český den proti rakovině. Zajistili ho deváťáci, kteří nabízeli žluté kytičky 

nejen v prostorách základní školy, ale také na obecním úřadě, v obchodě a v mateřské škole. 

Celkem se podařilo získat 6 480,- Kč, což je nejvyšší částka za poslední 3 roky. 

      Na schůzce jsme upřesnili složení naší parlamentní skupiny, která se zúčastní Krajského 
setkání parlamentů 5.6.2024. Bude to Jiří Rychnovský a Daniel Staněk z 8. třídy, Jakub Pešek 
ze 7. třídy, Karolína Jonášová z 6.A a Peter Vitališ ze 4. třídy. Odsouhlasili jsme i akci Bazárek, 
kterou budeme prezentovat jako naši nejzdařilejší. Dokončili jsme poster, který se stane 
součástí galerie projektů na krajském setkání.  

     Domluvili jsme se, že na Zahradní slavnosti budeme organizovat Tombolu, ve které 

nabídneme věci, které zůstaly z Bazárku. Výtěžek použijeme na nákup ping-pongových pálek 

a míčků do školy. Patronát nad přípravou si vzala paní koordinátorka Jana Koudelková, starší 

parlamenťáci pomohou s přípravou a balením věcí do Tomboly. 

     Poslední akcí v letošním školním roce, který zajistí parlament, bude Turnaj dvojic ve stolním 

fotbálku. Uskuteční se v posledním týdnu školního roku. Do soutěže se mohou hlásit všichni 

od 1. do 9.třídy na základě písemné přihlášky ve třídách.    

    

     

     

     

      

 

 

 


